
UCHWAŁA NR XXIV/185/17
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.).

 Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na:

- zwiększeniu planu dochodów o kwotę 1.200,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1.

- zwiększeniu planu wydatków o kwotę 673.344,22 zł oraz przeniesieniu miedzy rozdziałami i paragrafami - 
zgodnie z załącznikiem Nr 2.

2. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym - zgodnie z załącznikiem nr 3.

3. Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów 
publicznych, dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe - zgodnie z załącznikiem Nr 4.

4. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
miedzy jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej - zgodnie z załącznikiem 
Nr 5.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi:

Plan dochodów ogółem: 16.897.463,12 zł.

a) bieżące 15.449.746,12 zł.

b) majątkowe 1.447.717,00 zł. 

Plan wydatków ogółem: 17.574.105,09 zł.

a) bieżące 13.447.299,34 zł.

b) majątkowe 4.126.805,75  zł.

§ 3. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami 5.396.443,48 zł. 

Plan wydatków inwestycyjnych 4.126.805,75 zł.

§ 4. 1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
przejściowego deficytu  w kwocie 3.000.000,00  zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9179



2. Ustala się limit zobowiązań na zaciągnięcie kredytów i pożyczek na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetu 522.144,22 zł.

3. Ustala się limit zobowiązań  na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków Budżetu 
Unii Europejskiej w ramach limitu przyjętego w § 4 ust. 1.

§ 5. Ustala się:

1. Przychody budżetu gminy w kwocie 1.341.509,97 z tytułu:

- wolne środki , o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 819.365,75 zł ,

- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie

522.144,22 zł

2. Rozchody budżetu gminy w kwocie 664.868,00 zł z tytułu:

- spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie – 664.868,00 zł .

3. Deficyt budżetu w kwocie 676.641,97 zł sfinansowany zostanie:

- przychodami pochodzącymi z wolnych środków  w kwocie -154.497,75 zł ,

- przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie – 522.144,22 zł.

Zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego .

 

Przewodniczący Rady

Jan Grabowski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9179



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/185/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 września 2017 r.

 Zmiany w planie dochodów 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie
 852  Pomoc społeczna  446 595,00  1 200,00  447 795,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 62 000,00 1 200,00 63 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 62 000,00 1 200,00 63 200,00

 Razem: 16 896 263,12 1 200,00 16 897 463,12

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9179



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/185/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 września 2017 r.

 Zmiany w planie wydatków 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie
 010  Rolnictwo i łowiectwo  534 452,48  647 087,39  1 181 539,87

01008 Melioracje wodne 7 000,00 1 000,00 8 000,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych

7 000,00 1 000,00 8 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 269 728,00 646 087,39 915 815,39
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 646 087,39 646 087,39

 600  Transport i łączność  3 582 866,36  25 056,83  3 607 923,19
60016 Drogi publiczne gminne 3 169 304,86 25 056,83 3 194 361,69

4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 25 056,83 82 056,83
 852  Pomoc społeczna  730 765,00  1 200,00  731 965,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 96 000,00 1 200,00 97 200,00
3110 Świadczenia społeczne 96 000,00 1 200,00 97 200,00

 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  219 180,00  0,00  219 180,00
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00
92195 Pozostała działalność 0,00 5 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00
 Razem: 16 900 760,87 673 344,22 17 574 105,09

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9179



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/185/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 września 2017 r.

 Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych 

 Dział  Rozdział  Paragra
f  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie

 010  Rolnictwo i łowiectwo  0,00  646 087,39  646 087,39
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 646 087,39 646 087,39

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 646 087,39 646 087,39
Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków bytowych w miejscowości Nienałty Brewki , gm. 
Zaręby Kościelne 0,00 646 087,39 646 087,39

 600  Transport i łączność  3 383 016,36  0,00  3 383 016,36
60014 Drogi publiczne powiatowe 413 561,50 0,00 413 561,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 000,00 0,00 198 000,00
Budowa zatok autobusowych w miejscowości Rawy-Gaczkowo w ciągu drogi powiatowej nr 2612W 198 000,00 0,00 198 000,00

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 215 561,50 0,00 215 561,50

Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo -Złotoria -Zaręby Kościelne 215 561,50 0,00 215 561,50
60016 Drogi publiczne gminne 2 969 454,86 0,00 2 969 454,86

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 867 575,13 0,00 867 575,13
Budowa drogi Grabowo - Skłody-Średnie 40 000,00 0,00 40 000,00
Budowa przepustu na wysokości działki nr 71/3 w Skłodach Piotrowicach 8 000,00 0,00 8 000,00
Przebudowa  drogi Nenałty Szymany na odcinku 186 m.b 94 500,00 0,00 94 500,00
Przebudowa drogi gminnej Stara Złotoria 11 252,14 0,00 11 252,14
Przebudowa drogi w Gąsiorowie na odcinku 180 m 78 000,00 0,00 78 000,00
Przebudowa dróg w Nienałtach Brewkach 108 000,00 0,00 108 000,00
Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie w km 0+000-1+329,60 0,00 0,00 0,00
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej Nr 261141W Niemiry - Zawisty Podleśne 22 000,00 0,00 22 000,00
Przebudowa i rozbudowa drogi Skłody - Piotrowice 191 472,00 0,00 191 472,00
Przebudowa i rozbudowa drogi Skłody Średnie-Skłody Stachy w km 0+000-0+509,60 272 350,99 0,00 272 350,99
Remont ciągu pieszo- jednego w Gąsiorowie na odcinku 220 m 42 000,00 0,00 42 000,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 255 117,00 0,00 1 255 117,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9179



Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody Piotrowice - Świerże Kończany 
w km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 1 255 117,00 0,00 1 255 117,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 846 762,73 0,00 846 762,73
Przebudowa i rozbudowa drogi  Zgleczewo Szlacheckie,  Zgleczewo Panieńskie w km 0+000-1+329,60 113 701,73 0,00 113 701,73
Przebudowa i rozbudowa drogi gminnej  nr 261121W Skłody Średnie - Skłody Piotrowice - Świerże Kończany 
w km 0+007,60 - 2+702,10 odc. I 733 061,00 0,00 733 061,00

 710  Działalność usługowa  3 602,00  0,00  3 602,00
71095 Pozostała działalność 3 602,00 0,00 3 602,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 602,00 0,00 3 602,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-
administracji i geoinformacji 3 602,00 0,00 3 602,00

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  10 000,00  0,00  10 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00 0,00 10 000,00
Współfinansowanie zakupu radiowozu na potrzeby Komisariatu Policji w Małkini Górnej 10 000,00 0,00 10 000,00

 801  Oświata i wychowanie  28 600,00  0,00  28 600,00
80101 Szkoły podstawowe 28 600,00 0,00 28 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Rozbudowa boiska przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach  Kościelnych 10 000,00 0,00 10 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 880,00 0,00 14 880,00
Szkoła - misja, przyszłość 14 880,00 0,00 14 880,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Szkoła - misja, przyszłość 0,00 0,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 720,00 0,00 3 720,00
Szkoła - misja, przyszłość 3 720,00 0,00 3 720,00

 851  Ochrona zdrowia  10 000,00  0,00  10 000,00
85111 Szpitale ogólne 10 000,00 0,00 10 000,00

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie zakupu aparatury i sprzętu medycznego 10 000,00 0,00 10 000,00
 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  5 000,00  0,00  5 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 5 000,00 0,00 5 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 0,00 5 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w miejscowościach Zaręby Kościelne i Nienałty Brewki 5 000,00 0,00 5 000,00
 926  Kultura fizyczna  40 500,00  0,00  40 500,00

92601 Obiekty sportowe 40 500,00 0,00 40 500,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 500,00 0,00 40 500,00

Ogrodzenie boiska w miejscowości Nienałty Brewki 40 500,00 0,00 40 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9179



 Razem 3 480 718,36 646 087,39 4 126 805,75

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9179



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/185/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 września 2017 r.

 Dotacje udzielone na zadania realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych, 
 dotacje przedmiotowe, podmiotowe i celowe w 2017 r. 

 Kwota dotacji    /w zł/ Dział  Rozdział  §  Nazwa zadania lub nazwa jednostki  podmiotowej  przedmiotowej  celowej
 1  2  3  4  5  6  7

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  188 680,00  229 163,50
 Przebudowa drogi powiatowej nr 2657W Brok-Orło-Daniłowo -Złotoria -Zaręby Kościelne

 600  Transport i łączność  215 561,50
60014 Drogi publiczne powiatowe 215 561,50

6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną miedzy jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 215 561,50

 Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie  e-
administracji i geoinformacji

 710  Działalność usługowa  3 602,00
71095 Pozostała działalność 3 602,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 3 602,00

 Dofinansowanie zakupu aparatury i sprzętu medycznego
Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Ostrowi Mazowieckiej

 851  Ochrona zdrowia  10 000,00
85111 Szpitale ogólne 10 000,00

6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych 10 000,00

 Bibliotek Publiczna Gminy Zaręby Kościelne
 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  188 680,00

92116 Biblioteki 188 680,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 188 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9179



 Kwota dotacji    /w zł/ Dział  Rozdział  §  Nazwa jednostki lub nazwa zadania  podmiotowej  przedmiotowej  celowej

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  35 830,27
 Spóła Wodna

 010  Rolnictwo i  łowiectwo  8 000,00
01008 Melioracje wodne  8 000,00

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 8 000,00

 Stowarzyszenia
 750  Administracja publiczna  8 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 8 000,00

 Ochotnicz Straż Pożarna w Zarębach Kościelnych
 754  Bezpieczeńsrow publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 830,27

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 830,27
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 1 830,27

 Grajmy w piłkę Klup Sportowy "Iskra"
 926  Kultura fizyczna  18 000,00

92695 Pozostała działalność 18 000,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 18 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9179



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/185/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 września 2017 r.

 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
 między jednostkami samorządu terytorialnegoi organami administracji rządowej w 2017 r. 

 z tego:
 Wydatki  w tym:  Wydatki Dział  Rozdział  §  Dotacje  Wydatki
 bieżące  wynagrodzenia  pochodne od 

wynagrodzeń  dotacje  majątkowe

 Jednostki samorządu terytorialnego
 010  94 000,00

 01042  94 000,00
6630 94 000,00

 600  80 000,00  389 561,50  389 561,50
 60014  80 000,00  295 561,50  295 561,50

6620 80 000,00
6050 80 000,00 80 000,00
6300 215 561,50 215 561,50

 60016  94 000,00  94 000,00
6050 94 000,00 94 000,00

 710  3 602,00  3 602,00
 71095  3 602,00  3 602,00

6639 3 602,00 3 302,00
 Razem:  174 000,00  393 163,50  393 163,50

 Organy administracji rządowej
 0  0  0  0  0 0

 Razem:

 OGÓŁEM  174 000,00  393 163,50  393 163,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9179



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXIV/185/17

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 7 września 2017 r.

 PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY  BUDŻETU NA 2017 ROK

 Lp
.  Treść  Klasyfikacja 

 §  Kwota 2014 r
 1  2  3  4

1. Dochody  16 897 463,12
2. Wydatki  17 574 105,09
3. Wynik budżetu  -676 641,97

 Przychody ogółem:  1 341 509,97

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek  na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903

2. Wolne środki , o których mowa w art..217 ust2 pkt 6 ustaw § 950 819 365,75
3. Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951
4. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym § 952 522 144,22
5. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944
6. Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957
7. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931
8. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955

 Rozchody ogółem:  664 868,00

1. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE § 963

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 664 868,00
3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991
4. Przelewy na rachunki lokat § 994
5. Wykup innych papierów wartościowych § 982
6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9179


		2017-10-11T12:54:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




